
 

 

Uchwała Nr 738/2026 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 18.02.2026r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                 

w zakresie ochrony i promocji zdrowia w 2026 roku 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 poz. 1684), Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXI/164/2025 z dnia  

27 listopada 2025 roku w sprawie przyjęcia Program Współpracy Powiatu Mławskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok, w związku z postanowieniem 

rozdziału VIII ust. 4 załącznika do Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 678/2025 z dnia  

30  grudnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w zakresie ochrony i promocji zdrowia w 2026 roku,  Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

W związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Komisję Konkursową wniosków dotyczących 

realizacji zadań w zakresie ochrony i promocji zdrowia, dotacje otrzymują: 

 
 

Zadanie 1: „Prowadzenie działań w zakresie promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej na terenie 

Powiatu Mławskiego”: 

1. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” przy CUS w Mławie,  

ul. Joachima Lelewela 7, 06-500 Mława - „Akademia zdrowia” – 2 500,00 zł (słownie: dwa 

tysiące pięćset złotych); 

2. Mławskie Stowarzyszenie „Amazonki”, ul. Joachima Lelewela 7, 06-500 Mława - „Szkolenie 

oraz profilaktyka” – 1 300,00 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta złotych). 

 

Zadanie 2: „Promowanie idei i wspieranie działań profilaktycznych i programów edukacyjnych, 

służących poprawie stanu fizycznego i psychicznego mieszkańców”: 

1. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” przy CUS w Mławie  

ul. Joachima Lelewela 7, 06-500 Mława – „Pomagamy bo się na tym znamy” – 2 500,00 zł 

(słownie: dwa tysiące pięćset złotych). 

 



 

 

Zadanie 3: „Propagowanie działań z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej, honorowego 

krwiodawstwa i zachowań prozdrowotnych”: 

1. Koło Gospodyń Wiejskich „Malinowe Usta”, Kęczewo 68, 06-545 Lipowiec Kościelny – „Zanim 

przyjdzie pomoc – naucz się ratować życie z KGW” – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych); 

2. Stowarzyszenie Zwykłe „Lodołamacze Mława”, ul. Aleja Józefa Piłsudskiego 35/25,  

06-500 Mława – „Zdrowo i bezpiecznie – pierwsza pomoc, krwiodawstwo i profilaktyka dla 

mieszkańców powiatu” – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 

 

Zadanie 4: „Wspieranie przedsięwzięć w zakresie promowania zdrowego stylu życia wolnego od 

alkoholu, narkotyków, nałogów dla mieszkańców Powiatu Mławskiego”: 

1. Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” przy CUS w Mławie,  

 ul. Joachima Lelewela 7, 06-500 Mława – „Żyjmy zdrowo bez nałogów” –  2 360,00 zł 

(słownie:   dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych); 

2. Klub Sportowy „Zawkrze Mława”, ul. Piłsudskiego 33a, 06-500 Mława – „Zdrowie to 

aktywność fizyczna bez używek” – 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy  złotych) 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umów cywilno – prawnych z wyżej wymienionymi 

organizacjami. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Sportu i Zdrowia. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski…………............................. 

2. Tomasz Robert Chodubski…………………. 

3. Maciej Jakubowski ………………………… 

4. Artur Kacprzak ..…………………………… 

5. Jacek Szlachta  …………………………….. 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Realizując Uchwałę Nr XXI/164/2025 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 27 listopada 2025 r.  

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Mławskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2026 rok Uchwałą Nr 678/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 30 grudnia 

2025 r. został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie ochrony  

i promocji zdrowia w 2026 roku. 

Termin składania ofert upłynął w dniu 23 stycznia 2026 roku. Na zadania w zakresie ochrony  

i promocji zdrowia w 2026 roku została przeznaczona kwota 22 660,00 zł. 

Komisja konkursowa powołana Uchwałą Nr 702/2026 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia  

21 stycznia 2026 r. na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2026 r. zaopiniowała pod względem formalnym  

i merytorycznym oferty złożone do konkursu.  

Po dokonaniu analizy ofert Komisja proponuje wesprzeć finansowo 7 ofert, na ogólną kwotę 

22 660,00 zł  

Celem rozstrzygnięcia niniejszego konkursu Komisja przedkłada Zarządowi Powiatu Mławskiego 

propozycje wyboru ofert do realizacji wraz z proponowaną kwotą dotacji. 

Zgodnie z zasadami konkursowymi Zarząd Powiatu Mławskiego dokonuje ostatecznego wyboru 

ofert oraz określa wysokość dofinansowania. 


